АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.09.2024		                    г. Енисейск                                         № 693-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.12.2023 № 924-п «Об утверждении Положения о комиссии
по профилактике правонарушений на территории Енисейского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района
от 01.12.2023 № 924-п «Об утверждении Положения о комиссии
по профилактике правонарушений на территории Енисейского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                    А.Ю. Губанов

Приложение к постановлению администрации района
от ___________ № _______-п

Состав
комиссии по профилактике правонарушений в Енисейском районе

	Губанов Александр Юрьевич
	- первый заместитель Главы района, председатель комиссии;

	Поздеев Леонид Валентинович
	- заместитель Главы района по общественно-политической работе, заместитель председателя комиссии;

	Мамаев Алексей Борисович
	- начальник МО МВД России «Енисейский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Наумов Александр Николаевич
	- ведущий специалист экспертно-правового отдела администрации района, секретарь комиссии;

	Гуляева Елена Викторовна
	- руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»;

	Бурдеев Владимир Валентинович
	- руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»;

	Васильев Денис Сергеевич
	- руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»;

	Ермаков Сергей Васильевич
	- депутат Енисейского районного Совета депутатов, председатель депутатской комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан;

	Казаченко Максим Сергеевич
	- директор МБУ «Молодежный Центр» Енисейского района»;

	Касаткина Елена Алексеевна
	- главный врач КГБУЗ «Енисейская РБ»;

	Никитина Светлана Степановна
	- руководитель территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Енисейску и Енисейскому району Красноярского края;

	Радченко Евгений Владимирович
	- начальник Енисейского межмуниципального  филиала ФКУ «УИИ  ГУФСИН России по Красноярскому краю»;

	Хапугина Жанна Валерьевна
	- директор КГБУ «Центр занятости населения  г. Енисейска»;

	Чернавцева Ирина Николаевна

	- главный специалист, ответственный секретарь  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Енисейском районе.